РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования
«Вочепшийское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.05.2023г. №11
а. Вочепший

О признании утратившим силу постановления №14
от 30.06.2022 г. «Об утверждении индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования « Вочепшийское сельское поселение».

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление №14 от 30.06.2022 года «Об утверждении индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации МО
«Вочепшийское сельское поселение»                                                                А. В. Тхазфеш